[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
3-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
22.11. 2019г.                                                                                                                  № 10

О внесении изменений в решение Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 16.12.2014 г. № 21 «О передаче Контрольно-счетной палате Бахчисарайского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в целях наиболее эффективного осуществления внешнего муниципального финансового контроля,

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести в решение Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 16.12.2014 г. № 21 «О передаче Контрольно-счетной палате Бахчисарайского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:

1.  В пункте 1 в части сроков «по 31.12.2021 года» на «по 31.12.2022 года»

        2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на сайте Красномакского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым kmsovet.ru

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель

Красномакского сельского совета                                                         А.В. Клименко